
令和７年５月３０日 

保護者 様 

大阪府立大正白稜高等学校 

校 長     奥平 文 

 

体育祭のご案内（入場受付方法について） 

 

初夏の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご

協力をいただき、誠に有難うございます。 

さて、先日ご連絡差し上げました通り、本年度の体育祭を下記要領にて開催いたします。なお、今年度は外部

施設開催となりますため、入場方法を電子チケット制とさせていただきます。ご多用とは存じますが、生徒達の

活動の成果をご覧頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．開催日    令和７年６月６日（金）  

２．時 間    保護者受付開始（開場）：１０：３０ 

                 開会式：１０：４５ 

                競技開始：１１：００ 

                  閉会式：１５：００ 

                  終了：１５：３０（予定） 

         ※裏面に詳細タイムスケジュールを掲載しています。 

３．場 所    東和薬品 RACTABドーム サブアリーナ 

（大阪府立門真スポーツセンター・なみはやドーム） 

住  所：大阪府門真市三ツ島３丁目７－１６ 

アクセス：大阪メトロ長堀鶴見緑地線 門真南駅 ２番出口すぐ 

     ※駐車場（有料）には限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用く

ださい。 

４．入場チケットについて 

   以下の QRコードから事前に QRチケットの取得をお願いいたします。 

   ※「TIGET」のチケット管理システムを導入しています。なお、申請いただいた個人情報につきましては、

体育祭実施に関する来場者管理のみに利用いたします。 

   ※申請方法がわからない場合や紙チケットを希望される場合は、6/3（火）までに担任までご相談くださ

い。 

   ※ご来場は保護者および同伴家族、本校（大正白稜高校）卒業生に限らせていただきます。また、ご来場

者名を事前にご登録いただきますので、予めご了承ください。 

 

  チケット取得はこちら→   

 

 

                         閲覧パスワードは「hakuryo」です。 

以上 

 


